
Zarządzenie Nr 30/2007 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 20 lipca 2007r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 10 pkt 1 Uchwały 
Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Waldemar Lamkowski

1



U Z A S A D N I E N I E

Do zarządzenia w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w dziale:
700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70095 pozostała działalność w celu zlecenia 
wykonania ekspertyzy przyczyn zagrzybienia mieszkania,
754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75414 Obrona cywilna 
celem pokrycia kosztów utrzymania porządku wokół budynku OSP W Lisewie 
Malborskim oraz konserwacji sprzętu ppoż przez osobę fizyczną. ,

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2007 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 30/2007 z dnia 20.07.2007r.
Strona 1

DZ-R0ZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
W

BUDŻET NA DZIEŃ 
20.07.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 28/2007 11 209 055,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 176 000,00 300,00 300,00 176 000,00

70095
4300
4390

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług obejmujących wykoanie 
ekspertyz, analiz i o pinii

46 000,00
6 500,00 

0,00
300.00 300,00
300.00 0,00 
0,00 300,00

46 000,00
6 200,00 
300,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

167 705,00 600,00 600,00 167 705,00

1412
4170
4210

Ochotnicze straże pożarne
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia

157 500,00
4 200,00 
24 100,00

600,00 600,00
0,00 600,00 

600,00 0,00
157 500,00
4 800,00 
23 500,00

RAZEM 11 209 055,00 900,00 900,00 11 209 055,00

*  Q> a nr

W a ld em a r L a m k o w sk i


